[.6dz, dnia 07 sierpnia 2017r.

Miasto L.odz — Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Fodzi

ul. ks. Ignacego Skorupki 21
90-532 Lodz

Dot.: przetargu nicograniczonego pn.: ,,Zakup samochodow dla Miejskiego Osrodka Sportu
i Rekreacji w L.odzi”. Nr sprawy: 10/17/PN

Zamawiajgcy Miasto 1.odz- - Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Lodzi informuje, ze
na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dn.29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz.U.z 2015r.poz.2164 ze zmianami) przekazuje pytania Wykonawcow do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia i udziela wyjasnien :

Czesé 1
Pytanie 2:

,»Czy zamawiajgcy dopusci radio z bezprzewodowym systemem obslugi telefonu
bluetooth montowanym przez Autoryzowang Stacj¢ Obslugi?”

odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci radio z bezprzewodowym systemem obstugi telefonu bluetooth
z zestawem glosnomowigcym pod warunkiem zachowania petnej fabrycznej gwarancji na
samochdd.

Pytanie 3:

,»Czy zamawiajacy dopusci samochod bez poduszek powietrznych bocznych dla
kierowcy i pasazera?”

odpowiedz:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia (zatacznik nr 1 do SIWZ ) samochod winien by¢
wyposazony w poduszki powietrzne boczne kierowcy i pasazera. Zamawiajacy nie dopuszcza
zmian w tym zakresie.

Pytanie 4:

»Czy zamawiajgcy dopusci samochod w innym kolorze niz bialy jezeli nie bedzie
powodowa¢ dodatkowych kosztow po stronie zamawiajacego?”

odpowiedz:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia (zatgcznik nr 1 do SIWZ ) samochod winien by¢
w kolorze biatym. Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie.



Czesé 2

Pytanie 5:

,»Czy zamawiajacy dopusci pojazd z silnikiem o pojemnoS$ci 1997¢m3? Jezeli zostang
spelnione wymagania dotyczgce mocy i nie wplynie to w Zadnym stopniu na walory
uzytkowe?”

odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci pojazd z silnikiem o pojemnosci od 1997 cm3 do 2500 cm3.

Pytanie 6:

,Czy zamawiajgcy dopusci pojazd z szeroko$cia skrzyni wynoszaca 1870mm?”
odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci pojazd o szerokosci skrzyni od 1870 mm.

Pytanie 7:

,»Czy zamawiajgcy dopusci pojazd ze skrzynia o dlugosci 3750?”
odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci pojazd posiadajgcy skrzynie¢ o dtugosci 3750 mm.

Pytanie 8:

,»Co zamawiajgcy rozumie pod poje¢ciem skrzyni? Czy chodzi o przestrzen bagazowa jak
w pojezdzie typu furgon, czy chodzi o zabudowg¢ skrzyniowg na podwoziu?”

odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojeciem skrzyni rozumie przestrzen bagazowa w pojezdzie.




